ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 12/2018, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

EVANDRO LUIS SCHNEIDER, Prefeito Municipal de SÃO VENDELINO, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final do Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
MONITOR, MERENDEIRA, OPERÁRIO, OPERADOR DE MÁQUINAS e SERVENTE, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO, aos 21 dias do mês de janeiro de 2018.

EVANDRO LUIS SCHNEIDER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Caroline Ledur
Secretária Municipal da Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: MONITOR

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CARLA STEFFENS 81,00  1º
RENATA SILVEIRA MOREIRA RODRIGUES 79,00  2º
MADALENA MARIA WARTHA 74,00  3º
ILIANA LUCIA HENKES 70,00  4º
JULIANO LUIZ MARTENDAL DE FREITAS 70,00  5º
CASSIANE CARVALHO 69,00  6º
NADINE FRITZEN 69,00  7º
AMANDA DE SOUZA 69,00  8º
JAINE DE VARGAS 68,00  9º
DAIANE EREIAS MACHADO 67,00  10º
MARISTELA HANAUER 67,00  11º
VICTOR JOSE LEDUR SILVA 66,00  12º
JESSICA MOHR 66,00  13º
SIMONE DUTRA DO NASCIMENTO 66,00  14º
JOCELAINE KAISER 66,00  15º
EDUARDA GABRIELLI CORRÊA BOZ 65,00  16º
ROSANE DO MONTE 63,00  17º
LETÍCIA FERNANDA BOENI 63,00  18º
LUANA WENTZ 62,00  19º
FERNANDA ISABELLA FOCCHESATO 62,00  20º
BRUNA KASPARI 61,00  21º
CLAUDIA HAAS JOSENDE 61,00  22º
KÁTIA MARGOT BOENI 61,00  23º
EDUARDA VEIT 60,00  24º
FRANCIELI DA SILVA 59,00  25º
CAROLINE FISCHER SCHAEFER 59,00  26º
NICOLE REGINA HERMANN 59,00  27º
FLÁVIA ALESSANDRA BACK 58,00  28º
FRANCINI WERLE 57,00  29º
DAIANE CRISTINA GRIEBELER 57,00  30º
MOISÉS FREIBERGER BEAL 57,00  31º
CASSANDRA SILVEIRA DE SOUZA 56,00  32º
NATIELE OLIVEIRA LIMA 55,00  33º
MARCIELI MALLMANN STRIEDER 55,00  34º
HELENA FERNANDES WARTHA 54,00  35º
DAIANE CORREA DA SILVA 54,00  36º
EDUARDO MOREIRA PFEIFER 54,00  37º
INDIANE DA SILVA MACHADO 53,00  38º
CRISTIANE CACIANO ROCHA BATTU 53,00  39º
NATANAEL FERREIRA OLIVEIRA 52,00  40º
ROSANGELA DOMINGAS ANDRADA DO AMARAL 52,00  41º
TAINARA HASTENTEUFEL 52,00  42º
BIANCA LUIZA HARDT 52,00  43º
VANESSA KERBER  51,00  44º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO

Realização:

                                                                                                                          Página 3 de 3

FRANCIELE MARIA FETTER 51,00  45º
GRASIELE FETTER PITTELKOV 51,00  46º

CARGO: MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ANGELINA TERESINHA SCHNEIDER 67,50  1º
ALINE ANGELI DA SILVA 63,00  2º
THAISY SUIANY CHAVES MACHADO 61,50  3º
ADRIANA FONTANARI DE SOUZA BELLAVER 59,00  4º
CÍNTIA CUSTÓDIO QUADRO 57,50  5º
CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 55,50  6º

CARGO: OPERÁRIO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
FERNANDO GOMES SILVA 90,50  1º
MARCIO ALESSANDRO COSTA 86,00  2º
DOUGLAS THIEL 83,00  3º
NORBERTO GOSENHEIMER 78,00  4º
ROGERIO LUIZ CHIAPPIN 73,00  5º
FRANCISCO BERNARDI 69,00  6º
JORGE LUIZ SIQUEIRA OLIVEIRA 58,50  7º
ANTONIO LUZARDO SILVA DOS SANTOS 56,50  8º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DANIEL AUGUSTINHO BECKER 67,50  1º
TIAGO DA SILVA OLIVEIRA 65,00  2º
VALDIR ANDRIOLI 61,00  3º

CARGO: SERVENTE

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
IVANI BASSOTTO BERTOLLO HERMANN 87,00  1º
ANGELITA DE ALMEIDA MACHADO 86,00  2º
VANESSA SANTOS DA SILVA 79,00  3º
MARCIA RIBEIRO AFFONSO 75,00  4º